MEHMET AKIiF ERSOY UNiVERSITESI
BAGIL DEGERLENDIRME YONERGESI

BIRINCI BOLUM
Amac, Kapsam, Dayanak ve Tamimlar

Amag

MADDE 1 — Bu yo6nergenin amact; 6l¢gme araclarinin hazirlanip uygulanmasindaki esaslar ile
Ogrencilerin yariy1l sonunda belirlenmis olan sayisal notlarinin, basari notuna doniisiimiinde
kullanilacak bagil degerlendirme esaslarini belirlemektir.

Kapsam

MADDE 2 — Bu yonerge, ders basari notunun saptanmasinda bagil degerlendirme y6ntemini
uygulayan tim Mehmet Akif Ersoy Universitesi fakiilte, yiiksekokul ve meslek yiiksekokullarini
kapsar.

Dayanak ) )
MADDE 3 - Bu yonerge, Mehmet Akif Ersoy Universitesi On Lisans ve Lisans Egitim-
Ogretim ve Smav Y&énetmeligine dayamlarak hazirlanmistir.

Tanimlar
MADDE 4- (1) Bu yo6nergede gegen;
a) BDKAL: Bagil Degerlendirmeye Katma Alt Limitini,
b) BDKUL: Bagil Degerlendirmeye Katma Ust Limitini,
¢ ) HBAL: Ham Basar1 notu Alt Limitini,
¢) HBUL: Ham Basar1 notu Ust Limitini,
d) ilgili Yénetim Kurulu: Fakiilte/Yiiksekokul/Meslek Yiiksekokulu Kurulu’nu,
e) Lisans : Mehmet Akif Ersoy Universitesi Fakiilte ve Yiiksekokullarin,
f) Onlisans: Mehmet Akif Ersoy Universitesi Meslek Yiiksekokullarini,
g) Senato : Mehmet Akif Ersoy Universitesi Senatosu’nu,
g) Universite: Mehmet Akif Ersoy Universitesi’ni,
h) Yénetim Kurulu : Mehmet Akif Ersoy Universitesi Yonetim Kurulu’nu
1) YSSL: Yariyil Sonu Sinav Limitini.
ifade eder.

IKINCi BOLUM
Bagil ve Yar1 Bagil Degerlendirme Sistemi Uygulama Esaslari

MADDE 5 - (1) Bagil ve Yar1 Bagil Degerlendirme Sistemi: Ogrencilerin yariyil ici
caligmalar1 (laboratuvar, 6dev, proje vb.) ile ara smav ve yariyil sonu sinav notlariin agirliklarina
gore belirlenen basar1 not ortalamasini, o dersi alan tiim 6grencilerin basar1 diizeyine gore belirleyen
bir sistemdir.

(2) Devamsiz 6grenciye dogrudan DZ notu verilir ve herhangi bir degerlendirme uygulanmaz.

(3) Ham Basar1 Notu: Bir dersin yartyil i¢i sinavlari, yariyil igi ¢aligmalart ve yartyil sonu/
yilsonu smavinin agirliklan dikkate alinarak her 6grenci igin elde edilir.

(4) Bagil Degerlendirmeye Katma Alt Limiti (BDKAL): istatistik degerlendirmeye katilan
notlarmm ham basari notu cinsinden alt limitini tanimlar. Bu limit asir1 disiik notlar alan 6grencilerin
istatistik degerlendirme iizerindeki olumsuz etkisini (standart sapmay1 artirma, sapan deger etkisi)
ortadan kaldirmak amaciyla tasarlanmistir. Ham basari notlart BDKAL altinda kalan 6grencilerin notlart
istatistiksel hesaplamalara katilmaz ve dogrudan FF verilir.

(5) Ham Basar1 Notu Alt Limit (HBAL): Bagil degerlendirmeye katilmaya hak kazanan
Ogrencilerin ham bagari notlarinin alt limitini belirler. Ham basar1 notlart BDKAL iistiinde ve HBAL
altinda kalan dgrencilerin notlari istatistiksel hesaplamalara katilir fakat bu 6grencilere dogrudan FD verilir.



(6) Bagil Degerlendirmeye Katma Ust Limiti (BDKUL): istatistik degerlendirmeye katilan
notlarin ham basar1 notu cinsinden {ist limitini tanimlar. Bu limit asir1 yiiksek notlar alan 6grencilerin
istatistik degerlendirme {izerindeki olumsuz etkisini (standart sapmayi artirma, sapan deger etkisi)
ortadan kaldirmak amaciyla tasarlanmistir. Ham basar1 notlart BDKUL iistiinde kalan grencilerin notlari
istatistiksel hesaplamalara katilmaz ve dogrudan AA verilir.

(7) Ham Basar1 Notu Ust Limit (HBUL): Bagil degerlendirmeye katilmaya hak kazanan
ogrencilerin ham basar1 notlarinim iist limitini belirler. Ham basar1 notlart BDKUL altinda ve HBUL
uistlinde kalan Ogrencilerin notlan istatistiksel hesaplamalara katilir ancak bu dgrencilere dogrudan AA
verilir.

(8) Yariyil Sonu Siav Limiti (YSSL); yariy1l i¢i etkinlik notlar1 ne olursa olsun 6grencilerin
bir dersten kosullu veya dogrudan gegebilmeleri i¢in, Yartyil Sonu Sinavinda 100 iizerinden belirlenen
alt limittir. Yariy1l Sonu Sinav Limiti (YSSL) altinda kalan dgrencilere dogrudan FD verilir.
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Sekil 1: Degerlendirmenin Semast

(9) Universitemizin ders gegme sistemi uygulayan Lisans ve On lisans diploma programlarinda
Tablo-I’ de yer alan alt limitler kullanilir.

Tablo I:

LiSANS DIPLOMA PROGRAMLARI ICIN

BDKAL: <15 HBAL: <35 _
BDKUL: >95 HBUL: >90 YSSL: <50

MESLEK YUKSEKOKULLARI iCIN

BDKAL: <15 HBAL: <35 _
BDKUL: >95 HBUL: >90 YSSL: <45




Degerlendirme uygulama yontemi

MADDE 6 — (1) Bagil degerlendirme: Bagil Degerlendirmeye Katilma Alt Limiti (BDKAL)
ile Bagil Degerlendirmeye Katilma Ust Limiti (BDKUL) araliginda bulanan &grenci sayis1 20 ve
tizerinde ise Ogrencinin ( T ) skoru asagidaki sekilde hesaplanir ve Tablo-11 (Lisans) / Tablo- Il
(Onlisans) de verilen Sinif Ham Basar1 Ortalamasi’na gore notlar verilir. Bu sekilde yapilan uygulama
yontemine bagil degerlendirme sistemi denir.

r=%%.10+70 S=2+J(N=ZXT - (ZTX)?)

)

T = Ogrencinin T skoru

X = Ogrencinin ham basar1 notu

X = Smifin ham basar1 notlarinin ortalamasi

N =BDKAL ve BDKUL arasinda kalan &grenci sayisi

(2) Yar1 bagil degerlendirme: Bagil Degerlendirmeye Katma Alt Limiti (BDKAL) ile Bagil
Degerlendirmeye Katma Ust Limiti (BDKUL) araliginda bulanan dgrenci sayisi 20 nin altinda ise ise
ogrencinin ( T ) skoru asagidaki sekilde hesaplanir ve Tablo-Il (Lisans) / Tablo- III (Onlisans) de
verilen Siif Ham Basar1 Ortalamasina gore notlar verilir. Bu sekilde yapilan uygulama yontemine
yar1 bagil degerlendirme sistemi denir. Bagil degerlendirmede kullanilan tiim limitler uygulanir.

T=(X—-X)+70

T = Ogrencinin T skoru
X = Ogrencinin ham basar1 notu
X = Smnifin ham basar1 notlarinin ortalamasi

Tablo Il : Lisans

Sinif Ham Basan

Seviye Ortalamasi FD DD DC cC CB BB BA AA
Miikemmel 1 95 85 0.00(28.99 | 29.00 | 43.49 | 43.50 | 49.99 | 50.00 | 55.49 | 55.50 | 60.49 | 60.50 | 66.64 | 66.65 | 69.99 | 70.00 | 100.00
Miikemmel 2 | 84.99 80 0.00(33.49 | 33.50 | 45.99 | 46.00 | 52.49 | 52.50 [ 57.99 | 58.00 | 62.99 | 63.00 | 67.99 | 68.00 | 70.99 | 71.00 | 100.00
Miikemmel 3 | 79.99 75 0.00(37.99 | 38.00 | 48.99 | 49.00 | 54.99 | 55.00 | 60.49 | 60.50 | 65.49 | 65.50 | 70.49 | 70.50 | 72.99 | 73.00 | 100.00
Miikemmel 4 | 74.99 70 0.00(39.99 | 40.00 | 50.99 | 51.00 | 56.99 | 57.00 | 61.99 | 62.00 | 67.49 | 67.50 | 72.49 | 72.50 | 77.99 | 78.00 | 100.00

Gok lyi 69.99 62.5 |0.00|50.99|51.0055.99 | 56.00 | 60.49 | 60.50 | 65.49 | 65.50 [ 70.99 | 71.00 | 75.99 | 76.00 | 80.49 | 80.50 | 100.00

iyi 62.49 57.5 ]0.00(52.49|52.50|57.99|58.00 | 62.49 | 62.50 | 67.99 | 68.00 | 72.99 | 73.00 | 77.99 | 78.00 | 82.49 | 82.50 | 100.00
Orta Ustii 57.49 52.5 |0.00(54.99|55.00|58.99|59.00 | 64.99 | 65.00 | 69.99 | 70.00 | 74.99 | 75.00 | 79.99 | 80.00 | 84.49 | 84.50 | 100.00

Orta 52.49 47.5 |0.00|56.99|57.0061.99 |62.00 | 66.99|67.00|71.9972.00 (76.99 | 77.00 | 81.49 | 81.50 | 87.49 | 87.50 | 100.00

Zayif 47.49 42,5 |0.00|58.99|59.0063.99 | 64.00 | 68.99 | 69.00 | 73.99 | 74.00 | 78.99 | 79.00 | 83.99 | 84.00 | 88.49 | 88.50 | 100.00

Koti 42.49 15 0.00(60.49 | 60.50 | 66.49 | 66.50 | 70.99 | 71.00 | 75.99 | 76.00 | 80.49 | 80.50 | 85.99 | 86.00 | 90.49 | 90.50 | 100.00




Tablo 111 : Onlisans

Seviye Stnif Ham Basan D DD DC cc cB BB BA AA
Ortalamasi

Mikemmel1| 95 80 [0.00]28.9929.00 | 43.49|43.50 [ 49.99 | 50.00 | 55.49 | 55.50 | 60.49 | 60.50 | 66.64 | 66.65 | 69.99 | 70.00 | 100.00
Mikemmel2 | 79.99 | 70 [0.00|33.49|33.50 |45.99 |46.00 |52.49 |52.50 | 57.99 | 58.00 | 62.99 | 63.00 | 67.99 | 68.00 | 70.99 | 71.00 | 100.00
Mikemmel3 | 69.99 | 65 [0.00|37.99|38.00 |48.9949.00 |54.99 | 55.00 | 60.49 | 60.50 | 65.49 | 65.50 | 70.49 | 70.50 | 72.99 | 73.00 | 100.00
Mikemmeld | 64.99 | 60 [0.00|39.99|40.00|50.99|51.00|56.99 |57.00 | 61.99 | 62.00 | 67.49 | 67.50 | 72.49 | 72.50 | 77.99 | 78.00 | 100.00
Cokiyi | 59.99 | 55 [0.00|50.99|51.00|55.9956.00 | 60.49|60.50 | 65.49 | 65.50 | 70.99 | 71.00 | 75.99 | 76.00 | 80.49 | 80.50 | 100.00
iyi 5499 | 50 |0.00|52.49|52.50|57.99|58.00 | 62.49 | 62.50 | 67.99 | 68.00 | 72.99 | 73.00 | 77.99 | 78.00 | 82.49 | 82.50 | 100.00
OrtaUstii | 49.99 | 45 [0.00|54.9955.00 |58.99|59.00 | 64.99 |65.00 | 69.99 | 70.00 | 74.99 | 75.00 | 79.99 | 80.00 | 84.49 | 84.50 | 100.00
Orta 4499 | 35 [0.00|56.99(57.0061.99|62.00|66.99 |67.00|71.99 | 72.00|76.99 | 77.00 | 81.49 | 81.50 | 87.49 | 87.50 | 100.00
Zayif 3499 | 25 |0.00{58.9959.00|63.99|64.00 |68.99|69.00 |73.99|74.00 | 78.99 | 79.00 | 83.99 | 84.00 | 88.49 | 88.50 | 100.00
Ktii 2499 | 15 |0.00{60.49 | 60.50 |66.49 | 66.50 | 70.99 | 71.00 | 75.99 | 76.00 | 80.49 | 80.50 | 85.99 | 86.00 | 90.49 | 90.50 | 100.00

MADDE 7- (1) Biitiinleme sinavinda alinan mutlak not, yariyil/yilsonu smavi notu yerine
gecer ve o dersin yariyil sonu sinav notu gibi iglem goriir.

MADDE 8- (1) Tek ders sinavinda alinan mutlak not, ham not olarak kabul edilir. Bu notlar
Mehmet Akif Ersoy Universitesi On Lisans ve Lisans Egitim-Ogretim ve Sinav Yo6netmeligi’nin 23
maddesi esaslarina gore iglem goriir.

UCUNCU BOLUM
Cesitli ve Son Hiikiimler

Yonergede hiikmii bulunmayan hususlar
MADDE 9- (1) Bu yénergede yer almayan konularda Mehmet Akif Ersoy Universitesi On
Lisans ve Lisans Egitim-Ogretim ve Smav Yonetmeligi" ile Universite Senatosunun kararlari
uygulanir.

Yiiriirliikten kaldirilan yonerge

MADDE 10- (1) Mehmet Akif Ersoy Universitesi Senatosu’nun 25.07.2007 tarih ve 27/2
sayist ile kabul edilen “Mehmet Akif Ersoy Universitesi Bagil Degerlendirme Y&nergesi” yiiriirlitkten
kaldirtlmigtir.

GECICi MADDE 1 (1) Bu Yénerge, 2014-2015 egitim-6gretim yili giiz yartyilindan itibaren
tiim 6grencilere uygulanir ve gegmise doniik not degistirme talebinde bulunulamaz.

Yiiriirlik
MADDE 11 — (1) Bu Yonerge, 2014-2015 egitim-6gretim y1l1 giiz yariyilindan itibaren gegerli
olup Universite Senatosu’nda kabul edildigi tarihte yiiriirliige girer.

Yiiriitme
MADDE 12 — (1) Bu Y énergeyi, Mehmet Akif Ersoy Universitesi Rektorii yiiriitiir.

Yonergenin Kabul Edildigi Senato Kararinin

Tarihi Sayisi

20/06/2014 | 225/4
Yonergede Degisiklik Yapilan Senato Kararinin

Tarihi Sayisi




